
ŠB-13

ŠB-14

STOKA B1, ŠB-14_ŠB-13

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

8,00 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

8,00 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-14BCD.XP0,0000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-13BCE.XP8,0000:01:42

Strana 325 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-13

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-14_ŠB-13

ŠB-14Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

8,00 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

8,00 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 326 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

8,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-14_ŠB-13

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-14

Dolní šachta ŠB-13

Data sklonu

Strana 327 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

8,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-14_ŠB-13

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-14

Dolní šachta ŠB-13

0 1 2 3 4 5 6 7 8

ŠB-14 ŠB-13

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 4,30 m největší odchylce dolů (0,0435 m) od ideální linie
Při 7,60 m největší odchylce směrem nahoru (0,0058 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 328 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-14_ŠB-13 Horní šachta Dolní šachtaŠB-14 ŠB-13

8,00 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.713 mm 724 mm

Průměr min. 227 mm Max. 230 mm

Kruhový profil

ŠB-13ŠB-14

Strana 329 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-4

ŠB1-5

STOKA B1, ŠB1-5_ŠB1-4

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

25,20 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

25,20 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-5BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B14,5000:02:13025

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B16,7000:02:58026

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB1-4BCE.XP25,2000:05:02

Strana 330 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB1-4

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-5_ŠB1-4

ŠB1-5Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

25,20 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

25,20 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 331 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-4

Horní šachta ŠB1-5

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-5_ŠB1-4
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

14,50 m

00:02:13

Foto

Video

025

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

16,70 m

00:02:58

Foto

Video

026

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 332 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

25,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-5_ŠB1-4

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-5

Dolní šachta ŠB1-4

Data sklonu

Strana 333 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

25,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-5_ŠB1-4

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-5

Dolní šachta ŠB1-4

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

ŠB1-5 ŠB1-4

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 1,90 m největší odchylce dolů (0,0262 m) od ideální linie
Při 24,90 m největší odchylce směrem nahoru (0,0031 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 334 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-5_ŠB1-4 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-5 ŠB1-4

25,20 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.717 mm 734 mm

Průměr min. 228 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠB1-4ŠB1-5

Strana 335 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-14

ŠB-15

STOKA B1, ŠB-15_ŠB-14

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

37,70 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

37,70 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-15BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A3,1000:01:40078

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-14BCE.XP37,7000:05:54

Strana 336 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-14

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-15_ŠB-14

ŠB-15Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

37,70 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

37,70 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 337 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB-14

Horní šachta ŠB-15

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB-15_ŠB-14
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

3,10 m

00:01:40

Foto

Video

078

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 338 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

37,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-15_ŠB-14

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-15

Dolní šachta ŠB-14

Data sklonu

Strana 339 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

37,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-15_ŠB-14

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-15

Dolní šachta ŠB-14

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36

ŠB-15 ŠB-14

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 3,80 m největší odchylce směrem nahoru (0,0080 m) od ideální linie
Při 22,40 m největší odchylce dolů (0,0199 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 340 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-15_ŠB-14 Horní šachta Dolní šachtaŠB-15 ŠB-14

37,70 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.710 mm 725 mm

Průměr min. 226 mm Max. 229 mm

Kruhový profil

ŠB-14ŠB-15

Strana 341 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-5

ŠB1-6

STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

40,80 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

40,80 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-6BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B6,8000:01:48021

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B13,3000:03:06022

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B36,3000:06:01023

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B38,4000:06:57024

Strana 342 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-5

ŠB1-6

STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

40,80 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB1-5BCE.XP40,8000:07:59

Strana 343 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB1-5

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5

ŠB1-6Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

40,80 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

40,80 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 344 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-5

Horní šachta ŠB1-6

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

6,80 m

00:01:48

Foto

Video

021

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

13,30 m

00:03:06

Foto

Video

022

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

Strana 345 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-5

Horní šachta ŠB1-6

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

36,30 m

00:06:01

Foto

Video

023

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

38,40 m

00:06:57

Foto

Video

024

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 346 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

40,80 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-6

Dolní šachta ŠB1-5

Data sklonu

Strana 347 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

40,80 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-6

Dolní šachta ŠB1-5

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠB1-6 ŠB1-5

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 13,30 m největší odchylce dolů (0,0039 m) od ideální linie
Při 37,50 m největší odchylce směrem nahoru (0,0159 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 348 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-6 ŠB1-5

40,80 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.720 mm 793 mm

Průměr min. 228 mm Max. 239 mm

Kruhový profil

ŠB1-5ŠB1-6

Strana 349 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-6

ŠB1-7

STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-7

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

7,10 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

7,10 m

Proti směru proudění

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-6BCD.XP1,7000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB1-7BCE.XP7,1000:01:39

Strana 350 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB1-6

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-7

ŠB1-7Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

7,10 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Proti směru proudění

7,10 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 351 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

7,10 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-7

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-7

Dolní šachta ŠB1-6

Data sklonu

Strana 352 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

7,10 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-7

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-7

Dolní šachta ŠB1-6

0 1 2 3 4 5 6 7

ŠB1-6 ŠB1-7

Vzdálenost[m]

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

Při 1,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0000 m) od ideální linie
Při 5,10 m největší odchylce dolů (0,0206 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 353 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-7 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-7 ŠB1-6

7,10 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.722 mm 728 mm

Průměr min. 230 mm Max. 231 mm

Kruhový profil

ŠB1-7ŠB1-6

Strana 354 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-7

ŠB1-8

STOKA B1, ŠB1-7_ŠB1-8

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

40,00 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

40,00 m

Proti směru proudění

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-7BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B4,3000:01:09018

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB1-8BCE.XP40,0000:05:38

Strana 355 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB1-7

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-7_ŠB1-8

ŠB1-8Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

40,00 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Proti směru proudění

40,00 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 356 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-7

Horní šachta ŠB1-8

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-7_ŠB1-8
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.B

4,30 m

00:01:09

Foto

Video

018

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 357 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

40,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-7_ŠB1-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-8

Dolní šachta ŠB1-7

Data sklonu

Strana 358 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

40,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-7_ŠB1-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-8

Dolní šachta ŠB1-7

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠB1-7 ŠB1-8

Vzdálenost[m]

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

Při 22,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0248 m) od ideální linie
Při 37,10 m největší odchylce dolů (0,0209 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 359 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-7_ŠB1-8 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-8 ŠB1-7

40,00 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.718 mm 735 mm

Průměr min. 229 mm Max. 232 mm

Kruhový profil

ŠB1-8ŠB1-7

Strana 360 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-8

ŠB-9

STOKA B1, ŠB-9_ŠB-8

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

23,70 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

23,70 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-9BCD.XP0,0000:00:04

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A9,4000:01:48084

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A22,0000:03:54085

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-8BCE.XP23,7000:05:24

Strana 361 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-8

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-9_ŠB-8

ŠB-9Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

23,70 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

23,70 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 362 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB-8

Horní šachta ŠB-9

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB-9_ŠB-8
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

9,40 m

00:01:48

Foto

Video

084

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

22,00 m

00:03:54

Foto

Video

085

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 363 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

23,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-9_ŠB-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-9

Dolní šachta ŠB-8

Data sklonu

Strana 364 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

23,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-9_ŠB-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-9

Dolní šachta ŠB-8

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

ŠB-9 ŠB-8

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Neexistuje žádná větší vzestupná odchylka od ideální linie
Při 21,40 m největší odchylce dolů (0,0769 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 365 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-9_ŠB-8 Horní šachta Dolní šachtaŠB-9 ŠB-8

23,70 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.711 mm 742 mm

Průměr min. 226 mm Max. 236 mm

Kruhový profil

ŠB-8ŠB-9

Strana 366 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB6

ŠB2-1

STOKA B2, ŠB2-1_ŠB-6

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

6,20 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

6,20 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-1BCD.XP0,0000:00:05

Hladina vody, Kalné nebo zabarvené, Výška = 5%BDD.B5,5000:00:51047

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-6BCE.XP6,2000:01:38

Strana 367 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB6

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-1_ŠB-6

ŠB2-1Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2

6,20 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

6,20 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 368 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB6

Horní šachta ŠB2-1

Dolní šachta

STOKA B2, ŠB2-1_ŠB-6
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.B

5,50 m

00:00:51

Foto

Video

047

Hladina vody, Kalné nebo 
zabarvené, Výška = 5%

Strana 369 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

6,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-1_ŠB-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-1

Dolní šachta ŠB6

Data sklonu

Strana 370 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

6,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-1_ŠB-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-1

Dolní šachta ŠB6

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6

ŠB2-1 ŠB6

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 0,00 m největší odchylce směrem nahoru (0,0000 m) od ideální linie
Při 2,10 m největší odchylce dolů (0,0123 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 371 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-1_ŠB-6 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-1 ŠB6

6,20 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.719 mm 792 mm

Průměr min. 227 mm Max. 232 mm

Kruhový profil

ŠB6ŠB2-1

Strana 372 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-1

ŠB2-2

STOKA B2, ŠB2-2_ŠB2-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

41,30 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

41,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-2BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B25,0000:03:33045

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B32,9000:05:05046

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-1BCE.XP41,3000:06:41

Strana 373 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-1

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-2_ŠB2-1

ŠB2-2Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2

41,30 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

41,30 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 374 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB2-1

Horní šachta ŠB2-2

Dolní šachta

STOKA B2, ŠB2-2_ŠB2-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

25,00 m

00:03:33

Foto

Video

045

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

32,90 m

00:05:05

Foto

Video

046

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 375 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

41,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-2_ŠB2-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-2

Dolní šachta ŠB2-1

Data sklonu

Strana 376 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

41,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-2_ŠB2-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-2

Dolní šachta ŠB2-1

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠB2-2 ŠB2-1

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 12,60 m největší odchylce směrem nahoru (0,0228 m) od ideální linie
Při 15,00 m největší odchylce dolů (0,0282 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 377 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-2_ŠB2-1 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-2 ŠB2-1

41,30 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.718 mm 797 mm

Průměr min. 228 mm Max. 233 mm

Kruhový profil

ŠB2-1ŠB2-2

Strana 378 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-2

ŠB2-3

STOKA B2, ŠB2-3_ŠB2-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

19,40 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

19,40 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-3BCD.XP0,0000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-2BCE.XP19,4000:02:54

Strana 379 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-3_ŠB2-2

ŠB2-3Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2

19,40 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

19,40 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 380 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

19,40 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-3_ŠB2-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-3

Dolní šachta ŠB2-2

Data sklonu

Strana 381 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

19,40 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-3_ŠB2-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-3

Dolní šachta ŠB2-2

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

ŠB2-3 ŠB2-2

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 0,90 m největší odchylce směrem nahoru (0,0128 m) od ideální linie
Při 16,00 m největší odchylce dolů (0,0282 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 382 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-3_ŠB2-2 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-3 ŠB2-2

19,40 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.724 mm 736 mm

Průměr min. 230 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠB2-2ŠB2-3

Strana 383 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-3

ŠB2-4

STOKA B2, ŠB2-4_ŠB2-3

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

27,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

27,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-4BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B4,2000:01:10043

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 250mmBCA.A.A27,5000:04:36044

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-3BCE.XP27,5000:05:00

Strana 384 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-3

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-4_ŠB2-3

ŠB2-4Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2

27,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

27,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 385 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB2-3

Horní šachta ŠB2-4

Dolní šachta

STOKA B2, ŠB2-4_ŠB2-3
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

4,20 m

00:01:10

Foto

Video

043

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

27,50 m

00:04:36

Foto

Video

044

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 
250mm

Strana 386 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

27,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-4_ŠB2-3

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-4

Dolní šachta ŠB2-3

Data sklonu

Strana 387 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

27,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-4_ŠB2-3

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-4

Dolní šachta ŠB2-3

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27

ŠB2-4 ŠB2-3

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 4,90 m největší odchylce směrem nahoru (0,0208 m) od ideální linie
Při 15,90 m největší odchylce dolů (0,0253 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 388 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-4_ŠB2-3 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-4 ŠB2-3

27,50 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.713 mm 744 mm

Průměr min. 227 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠB2-3ŠB2-4

Strana 389 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-4

ŠB2-5

STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

43,30 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

43,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-5BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B6,4000:01:13039

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B9,5000:02:31040

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B12,5000:03:37041

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B28,8000:06:11042

Strana 390 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-4

ŠB2-5

STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

43,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-4BCE.XP43,3000:08:46

Strana 391 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-4

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4

ŠB2-5Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2

43,30 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

43,30 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 392 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB2-4

Horní šachta ŠB2-5

Dolní šachta

STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

6,40 m

00:01:13

Foto

Video

039

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

9,50 m

00:02:31

Foto

Video

040

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 393 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB2-4

Horní šachta ŠB2-5

Dolní šachta

STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

12,50 m

00:03:37

Foto

Video

041

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

28,80 m

00:06:11

Foto

Video

042

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 394 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

43,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-5

Dolní šachta ŠB2-4

Data sklonu

Strana 395 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

43,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-5

Dolní šachta ŠB2-4

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠB2-5 ŠB2-4

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 5,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0395 m) od ideální linie
Při 34,50 m největší odchylce dolů (0,0185 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 396 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-5 ŠB2-4

43,30 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.715 mm 738 mm

Průměr min. 228 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠB2-4ŠB2-5

Strana 397 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-5

ŠB2-6

STOKA B2, ŠB2-6_ŠB2-5

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

34,00 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

první spoj nelze zmonitorovat

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

34,00 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-6BCD.XP1,7000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-5BCE.XP34,0000:04:31

Strana 398 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-5

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-6_ŠB2-5

ŠB2-6Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2

34,00 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

první spoj nelze zmonitorovat

Ve směru toku

34,00 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 399 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

34,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-6_ŠB2-5

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-6

Dolní šachta ŠB2-5

Data sklonu

Strana 400 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

34,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-6_ŠB2-5

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-6

Dolní šachta ŠB2-5

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33

ŠB2-6 ŠB2-5

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 3,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0372 m) od ideální linie
Při 31,60 m největší odchylce dolů (0,0024 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 401 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-6_ŠB2-5 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-6 ŠB2-5

34,00 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.719 mm 760 mm

Průměr min. 229 mm Max. 241 mm

Kruhový profil

ŠB2-5ŠB2-6

Strana 402 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-1-1

ŠB2-1-2

STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

37,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2-1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

37,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-1-2BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A8,5000:01:35087

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A20,0000:03:18088

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A30,4000:04:52089

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A35,5000:06:05090

Strana 403 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-1-1

ŠB2-1-2

STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

37,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-1-1BCE.XP37,9000:07:03

Strana 404 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-1-1

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1

ŠB2-1-2Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2-1

37,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

37,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 405 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB2-1-1

Horní šachta ŠB2-1-2

Dolní šachta

STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2-1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

8,50 m

00:01:35

Foto

Video

087

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

20,00 m

00:03:18

Foto

Video

088

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 406 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB2-1-1

Horní šachta ŠB2-1-2

Dolní šachta

STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2-1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

30,40 m

00:04:52

Foto

Video

089

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

35,50 m

00:06:05

Foto

Video

090

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 407 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

37,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB2-1-2

Dolní šachta ŠB2-1-1

Data sklonu

Strana 408 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

37,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB2-1-2

Dolní šachta ŠB2-1-1

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36

ŠB2-1-2 ŠB2-1-1

Vzdálenost[m]

-5,0

-4,5

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

Při 6,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,0182 m) od ideální linie
Při 20,10 m největší odchylce dolů (0,0108 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 409 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-1-2 ŠB2-1-1

37,90 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2-1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.701 mm 724 mm

Průměr min. 223 mm Max. 230 mm

Kruhový profil

ŠB2-1-1ŠB2-1-2

Strana 410 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-1-2

ŠB2-1-3

STOKA B2-1, ŠB2-1-3_ŠB2-1-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

8,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2-1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

8,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-1-3BCD.XP1,7000:00:06

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A2,4000:01:16086

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-1-2BCE.XP8,5000:03:06

Strana 411 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-1-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-3_ŠB2-1-2

ŠB2-1-3Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2-1

8,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

8,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 412 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB2-1-2

Horní šachta ŠB2-1-3

Dolní šachta

STOKA B2-1, ŠB2-1-3_ŠB2-1-2
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2-1

9 - 10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

2,40 m

00:01:16

Foto

Video

086

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 413 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

8,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-3_ŠB2-1-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB2-1-3

Dolní šachta ŠB2-1-2

Data sklonu

Strana 414 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

8,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-3_ŠB2-1-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB2-1-3

Dolní šachta ŠB2-1-2

0 1 2 3 4 5 6 7 8

ŠB2-1-3 ŠB2-1-2

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 4,50 m největší odchylce dolů (0,0213 m) od ideální linie
Při 8,20 m největší odchylce směrem nahoru (0,0018 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 415 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-3_ŠB2-1-2 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-1-3 ŠB2-1-2

8,50 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2-1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.709 mm 803 mm

Průměr min. 226 mm Max. 256 mm

Kruhový profil

ŠB2-1-2ŠB2-1-3

Strana 416 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-8

ŠB3-1

STOKA B3, ŠB3-1_ŠB-8

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

12,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B3

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

12,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB3-1BCD.XP0,0000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-8BCE.XP12,9000:03:03

Strana 417 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-8

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B3, ŠB3-1_ŠB-8

ŠB3-1Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B3

12,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

12,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 418 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

12,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B3, ŠB3-1_ŠB-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB3-1

Dolní šachta ŠB-8

Data sklonu

Strana 419 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

12,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B3, ŠB3-1_ŠB-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB3-1

Dolní šachta ŠB-8

0 2 4 6 8 10 12

ŠB3-1 ŠB-8

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 1,10 m největší odchylce směrem nahoru (0,0003 m) od ideální linie
Při 12,40 m největší odchylce dolů (0,0334 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 420 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B3, ŠB3-1_ŠB-8 Horní šachta Dolní šachtaŠB3-1 ŠB-8

12,90 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B3

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.712 mm 729 mm

Průměr min. 227 mm Max. 232 mm

Kruhový profil

ŠB-8ŠB3-1

Strana 421 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB3-1

ŠB3-2

STOKA B3, ŠB3-2_ŠB3-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

11,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B3

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

11,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB3-2BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A7,6000:01:34099

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB3-1BCE.XP11,9000:02:49

Strana 422 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB3-1

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B3, ŠB3-2_ŠB3-1

ŠB3-2Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B3

11,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

11,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 423 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB3-1

Horní šachta ŠB3-2

Dolní šachta

STOKA B3, ŠB3-2_ŠB3-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B3

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

7,60 m

00:01:34

Foto

Video

099

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 424 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

11,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B3, ŠB3-2_ŠB3-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB3-2

Dolní šachta ŠB3-1

Data sklonu

Strana 425 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

11,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B3, ŠB3-2_ŠB3-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB3-2

Dolní šachta ŠB3-1

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ŠB3-2 ŠB3-1

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 1,00 m největší odchylce směrem nahoru (0,0199 m) od ideální linie
Při 4,60 m největší odchylce dolů (0,0191 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 426 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B3, ŠB3-2_ŠB3-1 Horní šachta Dolní šachtaŠB3-2 ŠB3-1

11,90 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B3

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.713 mm 729 mm

Průměr min. 227 mm Max. 232 mm

Kruhový profil

ŠB3-1ŠB3-2

Strana 427 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB3-2

ŠB3-3

STOKA B3, ŠB3-3_ŠB3-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

17,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B3

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

17,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB3-3BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A1,7000:01:22097

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A17,0000:03:56098

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB3-2BCE.XP17,9000:04:40

Strana 428 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB3-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B3, ŠB3-3_ŠB3-2

ŠB3-3Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B3

17,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

17,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 429 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB3-2

Horní šachta ŠB3-3

Dolní šachta

STOKA B3, ŠB3-3_ŠB3-2
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B3

9 - 10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

1,70 m

00:01:22

Foto

Video

097

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

17,00 m

00:03:56

Foto

Video

098

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 430 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

17,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B3, ŠB3-3_ŠB3-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB3-3

Dolní šachta ŠB3-2

Data sklonu

Strana 431 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

17,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B3, ŠB3-3_ŠB3-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB3-3

Dolní šachta ŠB3-2

0 2 4 6 8 10 12 14 16

ŠB3-3 ŠB3-2

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 4,20 m největší odchylce dolů (0,0428 m) od ideální linie
Při 17,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0010 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 432 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B3, ŠB3-3_ŠB3-2 Horní šachta Dolní šachtaŠB3-3 ŠB3-2

17,90 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B3

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.714 mm 744 mm

Průměr min. 227 mm Max. 237 mm

Kruhový profil

ŠB3-2ŠB3-3

Strana 433 / 433Vytištěno: 03.08.2022


